MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N" C) ,DE 03 DE MAIO DE 2016.

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO
FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar
no 75, de 20 de maio de 1993, em razão da reestruturação determinada pela Portaria
Normativa/PGJ n° 436, de 28 de abril de 2016, e considerando o teor do tabularium
08191.042767/2016-93,

RESOLVE:

Apostilar, a contar d 02/05/2016, a nomeação e designação de membros
e servidores ocupantes de cargo em comissão e função de confiança, respectivamente,
integrantes da estrutura admjnistrativa do, Ministério Público do Distrito Federal e
Territórios, conforme Anexo LI

La8i.A$D0 ROSC003ESSA

S ̀.211drOPCAPOnall PC eosola Coln: - Porlarka men, :steal n 43C dc 26 de ebe ii dc 21110 do

CC.VCC 145

C5 ib

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 840, 08 DE JUNHO DE 2016.